
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 

przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
 

 
  Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 lutego 2021 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 177/2021 z dnia 16 lipca 2021 

r.1 i zarządzeniem Nr 238/2021 z dnia 8 października 2021 r.2, § 1 ust. 2. otrzymuje 

brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Michał Kontowt – Przewodniczący Zespołu; 

2) stali członkowie: 

a) Marek Cywoniuk, 

b) Izabela Gabara, 

c) Natalia Lewandowska,” 

3) członkowie fakultatywni lub zastępujący członków Zespołu, powoływani przez 

Przewodniczącego Zespołu, spośród pracowników Urzędu; 

4) na wniosek Przewodniczącego Zespołu w posiedzeniach Zespołu uczestniczy, bez 

prawa udziału w głosowaniu, radca prawny wyznaczony przez Dyrektora Wydziału 

Prawnego, Nadzoru i Kontroli.    

                                                           
1 Zarządzenie Nr 177/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

2 Zarządzenie Nr 238/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 października 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 

 


